[image: Утвержденный]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ
БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

   «20» март 2023 г.                                                                                                                  № 122
с. Баргузин

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 16.01.2023 г. № 21 «Об утверждении мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на софинансирование расходных обязательств на содержание и обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений местному бюджету МО «Баргузинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом увеличения размера субсидии на софинансирование расходных обязательств, постановляю:
1. Приложение к постановлению Администрации МО «Баргузинский район» от 16 января 2023 г. № 21 «Об утверждении мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на софинансирование расходных обязательств на содержание и обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений местному бюджету МО «Баргузинский район» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Баргузинский район»                                                           М.А.Мишурин

Подг: Стельмашенко О.Ю.
тел. 8-301-31-41103

                                                                                                                                                       Приложение к постановлению
 Администрации МО «Баргузинский район»
от «20» марта 2023 г. № 122

Приложение к постановлению
 Администрации МО «Баргузинский район»
от «16» января 2023 г. № 21

МЕРОПРИЯТИЯ
в целях софинансирования которых предоставляется
субсидия на софинансирование расходных обязательств на содержание и
обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений
местному бюджету муниципального образования «Баргузинский район»

	Наименование предприятия (направление)
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятий, предусмотренный в местном бюджете на 2023 год, рублей
	Предусмотрено бюджетных ассигнований в местном бюджете (справочно)

	Всего
	в том числе за счет субсидий на софинансирование расходных обязательств
	уровень софиансирования (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обеспечение расходов на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда
	01
	78 422 951,00
	76 773 205,00
	2%

4 064 349,00

Обеспечение расходов на коммунальные услуги
	02
	4 276 900,00
	4 191 346,00
	2%

	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района, на софинансирование расходных обязательств
	03
	4 064 349,00
	4 064 349,00

	Всего (сумма строк 01+02+03)

	86 764 200,00
	85 028 900,00
	2%

4 064 349,00

image1.jpeg